JUNTA DE EXTREMADURA

GRUPO

Consejeria de Agricultura, Desarrollo Rural,

Poblacién y Territorio

LOCALIDAD/ES

NO© PERMISOS
N° DE ADMITIDOS

Ne

ADJUD. CAZADOR

10

11

12

13

14

15

Ne

74

75

10

11

12

13

LOCAL
ALIA
64
75

APELLIDOS

GALAN SERRANO

BANOS SERRANO

VILLARES PODEROSO

NOVOA MARTINEZ

NOVOA MARTINEZ

ALVAREZ TRUJILLO

ALVAREZ TRUIJILLO

ROVIRA MUNOZ

REINOSO LEZA

GONZALO JIMENEZ

HORCAJO MENESES

HORCAJO BRAVO

AVILA MUNOZ

FERNANDEZ SANTOS

RODRIGUEZ GOMEZ

XTREMADURA

OFERTA PUBLICA DE CAZA EN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA
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TEMPORADA 2022/2023
NOMBRE DNI
JOSE LUIS *ExEx226R
FRANCISCO JOSE *okkk*155L
CALIXTO *Akxkx723)
MANUEL HokkE*468L
GERARDO *AxEx783X
MOISES *kk%%165C
JACINTO *dkxEk*198V
CRISTOFER *AxX*480E
GREGORIO *ExE¥*081G
JOSE MANUEL Hokkxk822T
ELIAS HEXEXG2TT
ELIAS HAkkAE195T
JORGE *ExE*847G
VICTOR *kxEX239R
MIGUEL *dx%k*850E



Ne

ADJUD. CAZADOR

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Ne

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

APELLIDOS

PLAZA MIRANDA

RODRIGUEZ GONZALO

COSME MORENO

EXPOSITO PLAZA

BELLIDO FERNANDEZ

PLAZA COSME

EXPOSITO MOYANO

MOYANO MARCOS

MOYANO MARCOS

BRAVO PODEROSO

BARRIOS GONZALEZ

VELAZQUEZ BONILLA

PODEROSO VILLARES

DIAZ PRIETO

TENA PODEROSO

MOYANO SALAS

TENA PODEROSO

GALAN DELGADO

GALAN DELGADO

TENA GALAN

EXPOSITO RAMIREZ

BRAVO VILLARES
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NOMBRE

JOSE LUIS

MIGUEL

ESTEBAN

LUIS MANUEL

SATURNINO

SERGIO

ELIAS

MANUEL IVAN

CRISTIAN

JOSE JULIAN

JOSE MANUEL

DAVID

JUAN FRANCISCO

FELIPE

ALVARO

DAVID

DAVID

EMILIANO

JUAN PEDRO

TIMOTEO

JUAN

JOSE TOMAS

DNI

*****437T

*****747VV

*****467A

*****807Q

*****129B

*****681V

*****483P

*****6363

*****149L

*****451V

*****345c

*****707]

*****280“”

*****3315

*****8662

*****545D

*****360F

*****1793

*****257T

*****157N

*****977L

*****527H



N2 Ne
ADJUD. CAZADOR

38 36
39 37
40 38
41 39
42 40
43 41
44 42
45 43
46 44
47 45
48 46
49 47
50 48
51 49
52 50
53 51
54 52
55 53
56 54
57 55
58 56

59 57

APELLIDOS

TENA GALAN

TENA VILLARES

BRAVO VILLARES

LOPEZ TURUNUELO

LOPEZ OVIEDO

PRIETO FERNANDEZ

YELMO FERNANDEZ

JODAR GONZALEZ

LOPEZ YELMO

BARBA JUAREZ

ALBA HUERTAS

ALBA JUAREZ

VILLARES LOPEZ

MOYANO LOPEZ

MOYANO LOPEZ

LOPEZ YELMO

VILLARES SALAS

SERRANO RODRIGUEZ

RODRIGUEZ ROSADO

CUEVAS DE LA CALLE

CUEVAS ESCRIBANO

JIMENEZ JIMENEZ

NOMBRE

JOSE ANTONIO

LAURA

JOSE LUIS

JOSE LUIS

JULIA

MIGUEL ANGEL

MARTIN

FRANCISCO JAVIER

JUAN

JUAN PEDRO

ROBERTO

JUAN

DAVID

ANASTASIO

DANIEL

PEDRO

ANTONIO

JORGE

RAUL

ADRIAN

ALFONSO

JESUS

DNI

*****438R

*****123L

*****006E

*****506X

*****115B

*****2052

*****606L

*****437N

*****480“”

*****748A

*****796E

*****173C

*****487Y

*****888R

*****893Y

*****569C

*****278“”

*****157K

*****9115

*****596R

*****960V

*****744D



Ne

ADJUD. CAZADOR

60

61

62

63

64

Ne

58

59

60

61

62

APELLIDOS

MOYANO PRIETO

MOYANO PRIETO

LUCAS MORENO

DIAZ SANCHEZ-RUBIO

FRAILE MELITON
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NOMBRE

RUBEN

ABEL

CONRADO

LUIS M.

JORGE

DNI

*****417P

*****218X

*****742E

*****813H

*****668H



